軽微な変更届

  備考

１ この届出書には、大和市景観条例施行規則 別表第１の図書のうち、変更が生ずる図書を添付してください。

２ 地区区分及び行為の種類の欄は、該当する□にチェックしてください。

３ ※印の欄には、記入しないでください。

   年   月   日

大和市長 あて

 届 出 者

住  所

氏  名

電話番号

 （法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

次のとおり関係図書を添えて届け出します。

行為の場所

敷地の概要

用途地域等

地 区 区 分 □商業地  □複合市街地  □住宅地  □田園・緑地

地区計画等

行為の期間 着手日       年   月   日  ～   完了(予定)       年   月   日

行為の種類

変更の理由

及 び 概 要

※処  理  欄